[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«23» апреля 2019 года

                     №29
О внесении дополнений в решение
Совета депутатов МО «Город Ивангород»
 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Ивангород
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области» на 2019 год» от 19 февраля 2019 года № 9
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь п.33 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 18 июля 2012 года №55, Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на 2019 год, утвержденный Решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» № 9 от 19.02.2019 объектами движимого имущества согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Система управления и контроль за ходом реализации настоящего решения:

- контроль исполнения настоящего решения возложить на и.о. Главы администрации МО «Город Ивангород» А.В. Соснина;
- общий контроль за реализацией Администрацией МО «Город Ивангород» настоящего решения осуществляет председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород».
Глава МО «Город Ивангород»

В.М. Карпенко
	ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	«ГОРОД  ИВАНГОРОД  КИНГИСЕППСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

2. Объекты движимого имущества

	Наименование
муниципального имущества
(Марка, модель транспортного средства)
	Тип транспортного средства
	VIN
	Цвет кузова
	Год выпуска
	Гос. №
	Оценочная стоимость, в том числе НДС, рублей
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	Прицеп тракторный
	2ПТС-4
	отсутствует
	серый
	1979
	47 ХХ0018
	16 700
	аукцион
	2 квартал

	Трактор
	Т-25А
	отсутвует
	красный
	1990
	47 ХХ0017
	17 000
	аукцион
	2 квартал

	Трактор «Беларусь»
	МТЗ 80
	661221
	синий
	1989
	47 ХХ 0012
	32 000
	аукцион
	2 квартал

	Автобус на 6 мест
	ГАЗ 22171
	ХТН22171030057123
	циклон
	2003
	В493НО47
	20 500
	аукцион
	2 квартал

	Легковой автомобиль
	Opel Astra
	WOLOTGF3642129745
	серебристый
	2004
	В903НР47
	11 000
	аукцион
	2 квартал

	Грузовые прочие
	КО 440-6
	XVL48323A80000126
	оранжевый
	2008
	В920ТТ47
	127 000
	аукцион
	2 квартал

	Легковой
	ГАЗ 31105
	ХТН31105041248695
	сильвер
	2004
	В979ОО47
	12 000
	аукцион
	2 квартал

	Автобус для маршрутных перевозок
	ГАЗ 322132
	ХТН32213250397156
	Золотисто-желтый
	2005
	АА064 47
	20 000
	аукцион
	2 квартал

	Автобус пригородный
	НЕФАЗ 5299-01
	XIF 5299АО 3 0000185
	Белый
	2003
	АЕ912 47
	98 000
	аукцион
	2 квартал

	Автобус
	VOLVO
	YY31MGD13GA012525
	белый
	1986
	АЕ 906 47
	96 000
	аукцион
	2 квартал